Câmara Municipal de Ipatinga
TRAMITA -  tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Ipatinga, 13/05/2025

Indicação Nº: 129/2025

Ementa: INDICAÇÃO ao EXECUTIVO para que tome as providências necessárias para realizar

obras públicas de Reparo de Bloquetes, localizados na Avenida Selim José de Sales, nº3172, no

bairro BETHANIA .

Entrada na Câmara: 13/05/2025

Autoria:

ELIAS MOREIRA JÚNIOR

Comissões:

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Indicação 129/2025.

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 1 de 3

 INDICAÇÃO _____/2025

 Ipatinga, 13 de maio de 2025.

 Senhor Presidente,

 Apresento  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  212,  caput,  do  Regimento  Interno,
 esta  INDICAÇÃO  ao  EXECUTIVO  para  que  tome  as  providências  necessárias  para
 realizar  obras  públicas  de  Reparo  de  Bloquetes,  localizados  na  Avenida  Selim  José
 de Sales, nº3172, no bairro BETHANIA .

 Esta  indicação  visa  atender  a  demanda  dos  munícipes  que  residem  naquele  local  e
 por  se  tratar  de  uma  rua  de  grande  circulação  de  pessoas  e  veículos  e  no  estado  que
 se  encontra  hoje,  com  diversos  buracos  e  bloquetes  danificados,  coloca  em  risco  a
 integridade física de quem circula por ela.

 Certo da importância que a demanda requer, aguardo deferimento.

 ____________________________________________________________________
 ELIAS MOREIRA JUNIOR

 Excelentíssimo Sr. Vereador
 Werley Glicério Furbino de Araújo,
 Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Indicação 129/2025.
Arquivo: 202515324-07-A.pdf -  Page: 1 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 2 de 3

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 13 mai 2025 às 15:22
Identificador: 75e7f6c07d1a53aae48762175793b3c54933d479d09edf024

Página de assinaturas

Elias J
Elias Junior Secretaria Geral

085.372.346-05 034.247.546-09
Signatário Recipiente

HISTÓRICO

13 mai 2025
12:49:00

Elias Moreira Junior criou este documento. ( Email: ver.eliasdafonte@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
085.372.346-05 )

13 mai 2025
12:49:03

Elias Moreira Junior (Email: ver.eliasdafonte@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 085.372.346-05) assinou este
documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

13 mai 2025
15:22:55

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento
este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 56fe08ee1573f39b5a1ce2ca7f7d5851063b2221eba45043a1a19ade7effc4a6

https://valida.ae/75e7f6c07d1a53aae48762175793b3c54933d479d09edf024

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Indicação 129/2025.
Arquivo: 202515324-07-A.pdf -  Page: 2 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 3 de 3